Punkte auf Referenzpunkte ubertragen
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1.) Tippen Sie in der Registerkarte ,,Job” auf , Punkte/Mess./Codes.
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'Punkte/Messungen/Codes
PUNKTE  MESSUNGEN  REFERENZ..

4470983.362m
5335375.714m
1.827m

4470981.900m
5335370.969m
0.785m

4470983.178m
5335373.273m
0.764m
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2.) Tippen Sie auf das Vierecksymbol.
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Tools

Punkt suchen
Ansicht
Editieren
Loschen

Speichern/Laden
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Abbrechen

3.) Tippen Sie nun auf , Speichern/Laden”.

Tools

Salva PF su archivio generale

Punkte auf Referenzpunkte iibertragen
Punkte aus Job laden

Punkte in Job speichern

| Abbrechen |

4)) Tippen Sie nun auf ,Punkte auf Referenzpunkte lbertragen”.
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Punkte/Messungen/Codes
PUNKTE MESSUNGEN  REFERENZ...

4470983.362m
5335375.714m
1.827m

4470981.900m
5335370.969m
0.785m

4470983.178m
5335373.273m
0.764m
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Topograph. Punkte: 5
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5.) Wahlen Sie nun die gewiinschten Referenzpunkte durch Antippen (Aktivieren des
Hakens) aus und tippen Sie anschlieBend auf den Hacken rechts unten.

Punkte ubertragen

Ausgew. Punkte kopieren

Ausgew. Punkte verschieben

Abbrechen

6.) Tippen Sie nun auf ,, Ausgew. Punkte verschieben”.

Die Referenzpunkte sind nun in der Registerkarte , Referenzpunkte” zu sehen und als

solche abgelegt.
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